

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tenna Laustsen Holding ApS

Vestre Ringgade 158, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 08 86 09

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/10 2024

Tenna Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tenna Laustsen Holding ApS
Vestre Ringgade 158, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 08 86 09
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tenna Laustsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 11.767.493, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.446.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af, at selskabet d. 06/03/2024 er blevet frigivet for sin kautionsforpligtelse overfor HAS2021 ApS. Selskabet havde pr. 30/04/2023 indregnet en kautionsforpligtelse på t.kr. 11.770, svarende til den fulde bankgæld i HAS2021 ApS pr. 30/04/2023.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(2.306)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.770.000	(12.254.925)
Finansielle omkostninger		(201)	(16)
Resultat før skat		11.767.493	(12.262.041)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.767.493	(12.262.041)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(451.175)
Overført resultat		11.767.493	(11.810.866)
		11.767.493	(12.262.041)

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.264</u>	<u>3.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.264</u>	<u>3.311</u>
Aktiver i alt		<u>2.264</u>	<u>3.311</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(50.446)	(11.817.939)
Egenkapital		(10.446)	(11.777.939)
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	2	0	11.770.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.770.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Anden gæld		210	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.710	11.250
Gældsforpligtelser i alt		12.710	11.250
Passiver i alt		2.264	3.311

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	(11.817.939)	(11.777.939)
Årets resultat	0	11.767.493	11.767.493
Egenkapital 30. april 2024	40.000	(50.446)	(10.446)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	33.750	33.750
Kostpris 30. april 2024	33.750	33.750
Værdireguleringer 1. maj 2023	(33.750)	451.175
Årets resultat	0	(484.925)
Værdireguleringer	0	(11.770.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	11.770.000
Værdireguleringer 30. april 2024	(33.750)	(33.750)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 21.02.2021 ApS	Tønder	50 %

2 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser

Saldo primo	11.770.000	0
Hensat i året	0	11.770.000
Anvendt i året	(11.770.000)	0
	0	11.770.000